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‘ Komuna e Prishtinés
i Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né mbéshtetje t& nenit 52, paragrafi 52.1 i Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale,

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2

i Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.2.2010 dhe t& nenit 4, pika4.3 e
! Rregullores pér procedurén e themelimit, pérbérjes dhe kompetencat e komiteteve té
| pérhershme né Komunén e Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa té
Kryeqytetit,

thérret

mbledhjen e njémbédhjeté té Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&¢ mbahet mé
11.12.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do t&é mbahet né sallén nr. 37 (kati IT) té Komunés sé Prishtinés.

Pér mbledhje propozon kété

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té¢ mbledhjes sé nénté dhe dhjeté té Komitetit
pér Politiké dhe Financa;

2. Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés, pér periudhén 1 korrik - 30
shtator 2024 (TM3);

3. Propozimvendimi pér kémbimin e pronés sé paluajtshme té Komunés sé Prishtinés,
me pronén e paluajtshme né pronési té Agim (Nezir) Zymberit dhe Nazif (Sabit)
Gajtanit;

4. Propozim-vendimi lidhur me Planin lokal té veprimit pér barazi gjinore 2024-2026;

5. Propozim-vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor té
punés sé Kuvendit pér vitin 2025;

6. Informaté pér fillimin e vitit shkollor 2024-2025 né Kryeqytet;

Faqe 1 nga 2
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7. Raporti vjetor i punés pér vitin 2023 lidhur me punén e komisionit té aksionaréve, té
Ndérmarrjes publike “Termokos”, SHA;
8. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI;,;@\@J}WTM AN
01-060/03-157981/24, mé 29.11.2024 Fehmi Kur %
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